[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2022 № 61
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 06.10.2021 № 150 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Борковского сельского поселения, их формирования и реализации»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности решения отдельных социально-экономических задач Борковского сельского поселения, рационального использования бюджетных средств поселения, Уставом Борковского сельского поселения,
Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Борковского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 06.10.2021 № 150 (далее – Порядок), а именно:
1.1. Приложение 3 к Порядку (Мероприятия муниципальной программы) изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А Усова
Приложение 3
к Порядку принятия решений
         о разработке муниципальных программ
  Борковского сельского поселения, их формирования и реализации
        (в ред. пост. № 61 от 30.03.2022)

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей

	Задача 1.

	1.1

	1.1.

	1.2

	1.1.

	Итого по Задаче 1

	Задача 2.

	2.1

	2.1

	2.2

	Итого по Задаче 2

	Задача 3.

	3.1

	Итого по Задаче 3

	Задача 4.

	4.1.

	4.2

	Итого по Задаче 4

	Задача 5.

	5.1

	Итого по Задаче 5

	Всего по муниципальной программе